Numer pojedynczy 5 kop. Prenumeratę i ogłoszenia przyjmuje Administracja.

Zygmunt Splawa - Neyman

zakończył życie dnia 15-go lipca w Rajgradzie. Pogrzeb odbędzie się dziś d. 19 lipca o godzinie 10 rano z dworca kolei w Kijowie.

3320

Wiktor hrabia Broel-Plater

Urodzony w Belmoncie dnia 24 (12) sierpnia 1843 r., opatrzony św. Sakramentami po krótkiej i ciężkiej chorobie zmarł w Bad-Naueheim dnia 25 (12) lipca 1911 roku.

O dniu pogrzebu w Dąbrowicy gub. wołyńskiej ogłoszone będą osobne zawiadomienia.

3408

Tapety

najnowszych wzorów w wielkim wyborze poleca 1787 Skład fabryczny Br. Tarnopol Kijów, Kresczatyk 15/2. Wzory wysyłają się gratis. Sprzedaż lektry smółwa.

Krawcowa uzdolniona przyjmuje roboty, wykończenie wytworne.

— Wprost domu № 44 przy ul. Aleksandrowskiej na przechodzącą Nikite Wojczenko napadł jakiś „chuligan“ i wyrwał mu portmonek. Rabusia ujęto. Okazało się, że był to N. Solomonow.

Biuletyn Kijowskiej stacji Meteorologicznej.

Dnia 18 (31) lipca 1911 r.
g 7 g 1 g 9
z rana po poł. wiecz
Temp. pow. wzd. Cel. 14,6 17,0 19,4
Barometr. przy O w m. m. 747,4 747,3 745,9
Stop. wilgotności w proc. 80 73 54
Kier. i szych. wiat. (w m. n. s.) Pln, PlnW, PlnW
Chmur. wzd. 10 st. sys. 8 10 10
Ilość opadów w mm. — 0,1 0,2
od g. 9-ej wiecz.
do g. 9-ej wiecz.